

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231030_ZL01
Stavba: VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 87 257,88 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 87 257,88 | | 18 324,15 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 105 582,03 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231030_ZL01

Stavba: VCP

Místo: Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 87 257,88 | 105 582,03 |
| ZL01_01.1 | zídka - odpočet | -37 985,00 | -45 961,85 |
| ZL01_01.2 | zídka - přípočty | 39 216,58 | 47 452,06 |
| ZL01_02.1 | Vodorovné konstrukce - přípočet | 13 043,24 | 15 782,32 |
| ZL01_03.1 | Zemní práce - přípočty | 44 013,66 | 53 256,53 |
| ZL01_03.2 | Zemní práce - odpočty | -5 325,56 | -6 443,93 |
| ZL01_04.1 | Odvod drenážního trativodu - přípočet | 35 471,05 | 42 919,97 |
| ZL01_04.2 | Odvod drenážního trativodu - odpočet | -1 176,09 | -1 423,07 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.1 - zídka - odpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-37 985,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -37 985,00 | 21,00% | -7 976,85 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-45 961,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.1 - zídka - odpočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-37 985,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-37 985,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-37 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.1 - zídka - odpočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-37 985,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-37 985,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-37 985,00

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|-----------|------------|
| 2 | K | 311213111 | Zdivo z nepravidelných kamenů (čedič) na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm | m3 | -1,775 | 21 400,00 | -37 985,00 |
| | VV | | "původní"- 14,95*0,2*0,3 | | -0,897 | | |
| | VV | | "původní" -(1,44+2,22)*0,3*0,8 | | -0,878 | | |
| | VV | | Součet | | -1,775 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.2 - zídka - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 216,58

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 216,58 | 21,00% | 8 235,48 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

47 452,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.2 - zídka - přípočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 216,58

HSV - Práce a dodávky HSV

10 073,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 376,48

998 - Přesun hmot

2 697,50

PSV - Práce a dodávky PSV

29 142,60

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

29 142,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_01.2 - zídka - přípočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

39 216,58

D HSV Práce a dodávky HSV 10 073,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 376,48

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 311113142 | Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm | m2 | 3,164 | 1 320,00 | 4 176,48 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

VV 1,44*0,8+2,515*0,8 "zeď za obkladem" 3,164

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|
| 2 | K | 311361821 | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,050 | 64 000,00 | 3 200,00 |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|

D 998 Přesun hmot 2 697,50

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|
| 3 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t | 1,625 | 1 660,00 | 2 697,50 |
|---|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 29 142,60

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 29 142,60

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 4 | K | 782131213 | Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty ze 3 až 5 rozdílných druhů pravouhlých desek sestavených do pravidelně se opakujících vzorů tl. přes 30 do 50 mm | m2 | 4,746 | 1 840,00 | 8 732,64 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

VV "NOVÝ STAV" (1,44+2,515)*0,8"obklad stěny"+0,4*(2,515+1,44)"hlava zdi" 4,746

| | | | | | | | |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 5 | M | RMAT0001 | čedičové kameny pro zdivo | m2 | 4,983 | 3 067,50 | 15 285,35 |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|----------|-----------|

VV 4,746*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 4,983

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 782191111 | Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 4,746 | 93,60 | 444,23 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 7 | K | 782191141 | Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene a betonu za použití kovových kotev k uchycení obkladu | m2 | 4,746 | 958,00 | 4 546,67 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 8 | K | 998782101 | Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,179 | 747,00 | 133,71 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_02.1 - Vodorovné konstrukce - přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 043,24

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 13 043,24 | 21,00% | 2 739,08 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

15 782,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_02.1 - Vodorovné konstrukce - přípočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 043,24

HSV - Práce a dodávky HSV

13 043,24

5 - Komunikace pozemní

6 340,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 702,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_02.1 - Vodorovné konstrukce - přípočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

13 043,24

D HSV Práce a dodávky HSV 13 043,24

D 5 Komunikace pozemní 6 340,52

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|-----------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | M | 58381007.R01 | žulový odsek 40-60 mm | m2 | 4,050 | 890,00 | 3 604,50 |
|---|---|--------------|-----------------------|----|-------|--------|----------|

VV 3,971*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 4,050

VV Součet 4,050

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 5 | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm | m2 | 3,971 | 689,00 | 2 736,02 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

VV "PŮVODNÍ" "P3" -20,75 -20,750

VV "NOVÝ STAV" "část oblouk"(7,75*1,1)+"část boční 2ks"(4,205*0,8)*2+"chodník u 24,721

VV cyklo"(1,27*(1,34+1,8)+1,27*(1,8+2,515))

VV Součet 3,971

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 702,72

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|-----------------------------|---|-------|--------|----------|
| 2 | M | 58380002.R01 | krajník z čedičových kostek | m | 7,550 | 640,00 | 4 832,00 |
|---|---|--------------|-----------------------------|---|-------|--------|----------|

VV 7,19*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 7,550

VV Součet 7,550

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 4 | K | 916241112 | Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 5,920 | 316,00 | 1 870,72 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|

VV "P2" -2,3+-10"PŮVODNÍ STAV" -12,300

VV "P3" -19,7"PŮVODNÍ STAV" -19,700

VV "NOVÝ STAV"4,205+15,5+4,205+1,27*3+10,2 37,920

VV Součet 5,920

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.1 - Zemní práce - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 013,66

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 44 013,66 | 21,00% | 9 242,87 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

53 256,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.1 - Zemní práce - přípočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 013,66

HSV - Práce a dodávky HSV

44 013,66

1 - Zemní práce

20 249,23

2 - Zakládání

23 764,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.1 - Zemní práce - přípočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

44 013,66

D HSV Práce a dodávky HSV 44 013,66

D 1 Zemní práce 20 249,23

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 38,994 | 138,00 | 5 381,17 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

VV "PŮVODNÍ STAV"-1,261

-1,261

VV "NOVÝ STAV"40,255

40,255

VV

Součet

38,994

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 2 | K | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 38,994 | 127,00 | 4 952,24 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

VV "PŮVODNÍ STAV"-1,261

-1,261

VV "NOVÝ STAV"40,255

40,255

VV

Součet

38,994

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 9,113 | 282,00 | 2 569,87 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

VV "ODVOZ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPKU"

VV -(0,274+3,221+40,255+0,968+1,261-36,728)"PŮVODNÍ

VV STAV"

-9,251

VV "NOVÝ STAV"36,728*0,5

18,364

VV

Součet

9,113

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 4 | K | 166151101 | Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m3 | 9,113 | 149,00 | 1 357,84 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

VV 9,113

9,113

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 9,113 | 162,00 | 1 476,31 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

VV 9,113

9,113

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 14,125 | 306,00 | 4 322,25 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

VV 9,251*1,55 "Přepočtené koeficientem množství"PŮVODNÍ

VV STAV"

VV "NOVÝ STAV"9,113*1,55

14,125

VV

Součet

14,125

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 8 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 9,113 | 20,80 | 189,55 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

VV 9,113

9,113

D 2 Zakládání 23 764,43

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 10 | K | 212572121 | Lože pro travivody z kameniva drobného těžného | m3 | 1,943 | 1 610,00 | 3 128,23 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

VV 32,39*0,6*0,1

1,943

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 9 | K | 291111111 | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm | m3 | 15,874 | 1 300,00 | 20 636,20 |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|

VV "NOVÝ STAV"36,728*0,5

18,364

VV "položka 19 úprava o původní kámen" -2,49

-2,490

VV

Součet

15,874

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.2 - Zemní práce - odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 325,56

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -5 325,56 | 21,00% | -1 118,37 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-6 443,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.2 - Zemní práce - odpočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 325,56

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 325,56

1 - Zemní práce

-5 325,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_03.2 - Zemní práce - odpočty

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-5 325,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 325,56

D 1

Zemní práce

-5 325,56

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 171111103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně | m3 | -18,364 | 290,00 | -5 325,56 |
| | VV | | ODKOP OKOLO KAPLE | | | | |
| | VV | | -(20,75*1,77)"PŮVODNÍ STAV" | | -36,728 | | |
| | VV | | "NOVÝ STAV"36,728*0,5 | | 18,364 | | |
| | VV | | Součet | | -18,364 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_04.1 - Odvod drenážního trativodu - přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 471,05

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 35 471,05 | 21,00% | 7 448,92 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

42 919,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_04.1 - Odvod drenážního trativodu - přípočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 471,05

HSV - Práce a dodávky HSV

35 471,05

1 - Zemní práce

16 237,34

2 - Zakládání

11 555,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 627,20

5 - Komunikace pozemní

2 400,48

8 - Trubní vedení

3 651,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

ZL01_04.1 - Odvod drenážního trativodu - přípočet

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

35 471,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 471,05

D 1

Zemní práce

16 237,34

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------|--|----|-------|-----------|-----------|
| 16 | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby | m2 | 4,800 | 146,00 | 700,80 |
| | VV | | "překop cyklostezky"6*0,8 | | 4,800 | | |
| | VV | | Součet | | 4,800 | | |
| 1 | K | 113107312 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 4,800 | 44,90 | 215,52 |
| | VV | | 4,8 | | 4,800 | | |
| | VV | | Součet | | 4,800 | | |
| 2 | K | 113107331 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 4,800 | 241,00 | 1 156,80 |
| | VV | | 4,8 | | 4,800 | | |
| | VV | | Součet | | 4,800 | | |
| 17 | K | 122211101 | Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m3 | 1,440 | 974,00 | 1 402,56 |
| | VV | | 6*0,6*0,4 | | 1,440 | | |
| 33 | K | 155212244R01 | Vrt do kamenné opěrné stěny včetně přípravy a dopravy ext.sub | ks | 1,000 | 10 500,00 | 10 500,00 |
| 4 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 1,440 | 138,00 | 198,72 |
| | VV | | 1,44 | | 1,440 | | |
| 5 | K | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 1,440 | 127,00 | 182,88 |
| | VV | | 1,44 | | 1,440 | | |
| | VV | | Součet | | 1,440 | | |
| 6 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 1,440 | 282,00 | 406,08 |
| | VV | | 1,440 | | 1,440 | | |
| | VV | | Součet | | 1,440 | | |
| 7 | K | 166151101 | Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m3 | 1,440 | 149,00 | 214,56 |
| | VV | | 1,440 | | 1,440 | | |
| | VV | | Součet | | 1,440 | | |
| 8 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 1,440 | 162,00 | 233,28 |
| | VV | | 1,440 | | 1,440 | | |
| | VV | | Součet | | 1,440 | | |
| 9 | K | 171111103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně | m3 | 1,080 | 290,00 | 313,20 |
| | VV | | 6*0,6*0,3 | | 1,080 | | |
| | VV | | Součet | | 1,080 | | |
| 10 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 2,232 | 306,00 | 682,99 |
| | VV | | 1,440*1,55 "Přepočtené koeficientem množství | | 2,232 | | |
| | VV | | Součet | | 2,232 | | |
| 11 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady | m3 | 1,440 | 20,80 | 29,95 |
| | VV | | 1,440 | | 1,440 | | |
| | VV | | Součet | | 1,440 | | |
| | D 2 | | Zakládání | | | | 11 555,00 |
| 12 | K | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 0,685 | 1 330,00 | 911,05 |
| | VV | | (0,3+4,82+0,3)*0,2*0,632"přední část drenáže" | | 0,685 | | |
| | VV | | Součet | | 0,685 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2 | 9,019 | 34,30 | 309,35 |
| | VV | | 5,42*0,632*2 | | 6,851 | | |
| | VV | | 5,42*0,2*2 | | 2,168 | | |
| | VV | | Součet | | 9,019 | | |
| 14 | M | 69311199 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 | m2 | 9,019 | 26,60 | 239,91 |
| | VV | | 9,019 | | 9,019 | | |
| | VV | | Součet | | 9,019 | | |
| 18 | K | 212755215 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm | m | 32,390 | 111,00 | 3 595,29 |
| | VV | | 5,42+1,27+6+19,7 | | 32,390 | | |
| | VV | | Součet | | 32,390 | | |
| 20 | M | 28610404 | revizní šachta drenážního potrubí pro systém budov DN 300 bez lapače písku | kus | 1,000 | 1 110,00 | 1 110,00 |
| 21 | M | 28610408 | šachtový prodlužovací nástavec pro drenážní systém budov z PVC-U DA 315 v 105cm (užitečná 80cm) | kus | 2,000 | 770,00 | 1 540,00 |
| 22 | M | 28610410 | spojovací hrdlo PE drenážního systému budov DN 125 | kus | 2,000 | 62,70 | 125,40 |
| 24 | M | 28610430 | tvarovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 125/100 | kus | 1,000 | 187,00 | 187,00 |
| 25 | M | 28610444 | výtokový kus drenážního potrubí systému budov DN 125 s perforovanou klapkou | kus | 1,000 | 417,00 | 417,00 |
| 26 | K | 212755215R1 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm | m | 8,000 | 390,00 | 3 120,00 |
| D 4 Vodovorné konstrukce | | | | | | | 1 627,20 |
| 29 | K | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm | m3 | 1,440 | 1 130,00 | 1 627,20 |
| | VV | | 0,4*0,6*6 | | 1,440 | | |
| D 5 Komunikace pozemní | | | | | | | 2 400,48 |
| 30 | K | 564710011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm | m2 | 4,800 | 92,30 | 443,04 |
| | VV | | 6*0,8 | | 4,800 | | |
| | VV | | Součet | | 4,800 | | |
| 31 | K | 564731111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm | m2 | 4,800 | 136,00 | 652,80 |
| 32 | K | 596211130R | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2 | m2 | 1,440 | 906,00 | 1 304,64 |
| D 8 Trubní vedení | | | | | | | 3 651,03 |
| 27 | K | 871270310 | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 | m | 6,000 | 93,90 | 563,40 |
| 28 | M | 28617002 | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10 | m | 6,090 | 507,00 | 3 087,63 |
| | VV | | 6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství | | 6,090 | | |